
 

به گزارش  اقتصاد کیش  حجت الله عبدالملکی دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی، گفت: موضوع خودرو در مناطق آزاد به دو بخش واردات خودروهای 
پلاک منطقه آزاد به سرزمین اصلی و واردات خودروهای نو به مناطق آزاد تقسیم 

بندی می شود.
دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در ادامه تاکید کرد: هیأت وزیران مصوبه 

مربوط به هر دو بخش را تصویب و ابلاغ کرده و اکنون امکان واردات خودروهای 
پلاک مناطق آزاد به ســرزمین اصلی با پرداخت عوارض قانونی فراهم شــده و 

می توانند به پلاک ملی تبدیل شوند.
وی ادامه داد: بحث دوم که مربوط به واردات خودروهای نو به مناطق آزاد اســت 
هم از یکی دو هفته گذشــته هیأت وزیران مصوبه اش را ابلاغ کرد. بر این اســاس 
خودروهای برقی و هیبریدی تا سقف ۴۰ هزار دلار می توانند به مناطق آزاد وارد 
شوند و خودروهای احتراقی به ازای هر یک خودرویی که از منطقه آزاد به سرزمین 
اصلی وارد می شــود، اجازه ی واردات یک خودرو به منطقه آزاد با سقف ۲۰ هزار 

دلار بر اساس مصوبه هیئت وزیران داده شده است.
مشــاور رئیس جمهور افزود: هم اکنون پایه های حقوقی واردات کامل شــده و 

شرکت های واجد صلاحیت می توانند اقدام به واردات خودرو کنند.
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دبیر شورایعالی مناطق آزاد  اعلام کرد:

زمینه های حقوقی واردات خودرو به سرزمین 
اصلی و مناطق آزاد فراهم شده است 
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    اقتصاد کیش -    دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: 
هم  اکنون امکان واردات خودروهای پلاک مناطق آزاد به سرزمین 
اصلــی با پرداخت عوارض قانونی فراهم شــده و این خودروها 

می توانند به پلاک ملی تبدیل شوند. اقتصاد کیش -    کمیته کیفیت بخشی مدارس متوسطه آموزش و پرورش کیش برگزار شد.
بــا حضور مدیــر آموزش و پرورش، معاون آموزش، کارشــناس ارزیابی و عملکرد، 
کارشناسان آموزش و سرپرست کارشناسی  فرهنگی هنری و مشاوره جلسه کمیته کیفیت 
بخشی مدارس متوسطه آموزش و پرورش کیش در راستای موارد ذیل برگزار گردید :

برگزاری جلسه شورای دبیران و بحث و تبادل نظر در رابطه با کمیته کیفیت بخشی
فعالیت مشاوران در خصوص مشاوره فردی با کلیه دانش آموزان در زمینه آموزشی و 

تربیتی و گزارش آن به دفتر مدرسه
ایجاد انگیزه در دانش آموزان جهت تحقیق و پژوهش در زمینه دروس مختلف ) به شرط 

غنی سازی کتابخانه(
تشــویق دانش آموزان در دروس مختلف و شــرکت در المپیادها ، مسابقات علمی ، 

کنکور و ...
تشکیل جلسات آموزش خانواده پربار و ارتباط مستقیم با اولیاء جهت پیشرفت تحصیلی 

دانش آموزان

برگزاری جلسه کمیته کیفیت بخشی 
مدارس کیش 

  

اقتصاد کیش -    طرح سنجش سلامت دانش آموزان با هدف مراقبت های بهداشتی 
و شناسایی برخی از بیماری ها مانند "اختلالات رشد، اضافه وزن و.. " از اول بهمن در 

جزیره کیش در حال اجراست.
 رئیس مرکز بهداشــت کیش با بیان این که نتایج طرح ســنجش سلامت در شناسنامه 
سلامت دانش آموزان ثبت می شود، اظهار داشت: بررسی "رشد قد، وزن، سنجش توده 
بدنی، کنترل واکسیناسیون و معاینات پزشکی از جمله ارزیابی و تشخیص سابقه بیماری 
در دانش آموزان و خانواده" به صورت رایگان انجام می شود و پس از تشکیل پرونده، 

در صورت نیاز به متخصصان مربوطه ارسال خواهد شد.
وی افزود: مرکز خدمات جامع سلامت بوعلی، پایگاه سلامت صدف و پایگاه سلامت 

سحر، هر روز بجز روزهای تعطیل از ساعت ۸  تا ۱۴ آماده ارائه خدمات هستند.
دانش آموزان برای ارزیابی سلامت خود توسط پزشکان و مراقبان سلامت می توانند در 
ساعات ذکر شده به مراکز مربوطه مراجعه کنند. لازم به ذکر است: طرح سنجش دانش 

آموزان از اول بهمن در کیش آغاز و تا پایان اسفند امسال ادامه خواهد داشت .

اجرای طرح سنجش سلامت 
دانش آموزان کیش

اقتصاد کیش -     رئیس دانشــگاه آزاد 
اســلامی اســتان هرمزگان از راه اندازی 
مدارس مهارتی علوم ورزشی، گردشگری 
و هتل داری در دانشگاه بین الملی کیش 
خبر داد و گفت: بــه زودی این مدارس 
با هدف تربیت نیروی انسانی کارآمد در 
حوزه ورزش و تربیت بدنی، هتل داری، 
گردشگری و توریسم درجزیره کیش راه 

اندازی می شود.
به گزارش  اقتصاد کیش محمد حســین 
رنجبر با اشاره به پتانسیل های جزیره کیش 

در حوزه های مختلف تجاری، گردشگری و ورزشی گفت: دانشگاه آزاد اسلامی به عنوان 
بزرگترین و فعال ترین موسسه آموزش عالی استان با حرکت در راستای کارآفرینی و 
مهارت آموزی با استفاده از توانمندی های لازم هر منطقه بر اساس آمایش آموزشی نسبت 
به گسترش و تثبیت این توانمندی ها برآن است تا بتواند با آماده سازی زیر ساخت ها 
بر اســاس سند تحول و تعالی دانشگاه گام های موثر و بزرگی را در حوزه اقتصاد دریا 
محور بردارد، که دراین راستا تاسیس مدارس عالی مهارتی در حوزه مختلف می تواند 

یک فعالیت موثر و کارآمد باشد.
وی با بیان اینکه دانشــگاه آزاد اســلامی می تواند در حیطه اقتصاد دریا محور در حوزه 
های مختلف تجارت، اقتصاد، فرهنگ، مدیریت، بازرگانی، شیلات، محیط زیست و ... 
فعالیت های چشمگیری را با تاسیس مدارس مهارتی ایجاد نماید، افزود : ظرفیت های 
خوب این جزیره، زمینه لازم را برای تاسیس این گونه مدارس مهیا نموده و دانشگاه آزاد 
اسلامی بر اساس توانمندی ها و پتانسیل بالفعل می تواند با تاسیس مدارس مهارتی در 

تربیت نیروی انسانی متخصص با منطقه آزاد کیش تعامل سازنده داشته باشد.
عضو هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان، موقعیت ممتاز جزیره کیش و 
همسایگی آن با کشورهای حوزه خلیج فارس را فرصت بزرگی برای جذب گردشگر 
عنوان کرد و افزود: برای جذب گردشگر علاوه بر گسترش جاذبه های طبیعی باید زمینه 
لازم برای استقبال، اسکان وسایرزمینه های ضروری جذب توریست نیز فراهم گردد، 
که این مهم محقق نمی گردد جزبا با تربیت نیروهای متخصص و ماهری که بر اساس 
استانداردهای لازم علمی با گذراندن تحصیلات عالی و مهارتی در این حوزه به صورت 

تخصصی ورود کنند.

راه اندازی مدارس مهارتی علوم ورزشی، 
گردشگری و هتل داری در کیش

رئیس دانشگاه آزاد استان هرمزگان خبر داد:

اقتصاد کیش -    وضعیت پشه آئدس در سطح جزیره کیش مورد بازدید میدانی رئیس 
مرکز بهداشت کیش قرار گرفت.

مهندس احمدی ضمن تاکید بر بررسی مداوم مکانهای محتمل و با اشاره محد ود بودن 
زمان برای مبارزه با پشه آئدس گفت : تیم عملیاتی مرکز بهداشت کیش از زمان مشاهده 
اولین مورد پشــه آئدس، با حضور در مناطق مختلف ضمن بررســی شرایط محیطی، 
آموزشــهای لازم در خصوص بهسازی محیط به ساکنین و متصدیان داده و بصورت 

روزانه عملیات مه پاشی در مناطق مختلف جزیره انجام می شود.
وی عنوان کرد: در این طرح تمامی مناطق از جمله خانه های مسکونی، ساختمانهای 
در حال ساخت و امکنه عمومی از نظر زیستگاه پشه آئدس مورد بررسی قرار گرفته و 

لاروهای صید شده از نظر نوع پشه بررسی می شوند .
اسدالله احمدی بهسازی محیط را مهم عنوان کرد و افزود : در بازدید های انجام شده در 
مرحله اول جهت رفع موارد  اخطار داده می شــود و در بازدید بعدی در صورت عدم 

همکاری در بهسازی محیط، از طریق مراجع قضایی اقدام خواهد شد.

بررسی میدانی وضعیت پشه آئدس
 در سطح جزیره 

با حضور رئیس مرکز بهداشت کیش صورت گرفت؛

اقتصاد کیش -     معاون اقتصادی و سرمایه گذاری 
سازمان منطقه آزاد کیش گفت: آیین نامه اجرایی 
واردات خــودرو مختص جزیــره کیش تدوین 
شــده و منتظر تایید هیات مدیره ســازمان منطقه 

آزاد است.
وحید زارع فکری ضمن تاکید بر اینکه منطقه آزاد 
کیش از بن بســت واردات خودرو رها شده است، 
اظهارکرد: فرآیند واردات خودرو عملا آغاز شده 
و کیشوندان می توانند از سامانه جامع تجارت برای 

ثبت سفارش اقدام کنند.
وی افزود د: به دلیل وارد نشدن خودروی خارجی 
و داخلی به کیش، این جزیره دچار مشــکلاتی در 
این حوزه به خصوص ناوگان حمل ونقل عمومی 
شــده است؛ در تلاشیم تا سهل گیرانه ترین حالت 
ممکن در چهارچوب قانون برای واردات خودرو 

به کیش اعمال شود.
وی بــا اعلام اینکــه واردات خودرو به این منطقه 
با واســطه گری شرکت ســرمایه گذاری منطقه 
آزاد  کیش انجام می شــود، افزود: شرایط واردات 
خودرو به کیش با گذشته متفاوت خواهد بود چرا 
که خودروهای وارداتی در گذشــته پلاک مختص 
منطقــه آزاد را داشــتند اما هم اکنــون پلاک ملی 
منطقه آزاد را خواهند داشــت و باید شــرایط ملی 

پلاک گذاری را داشته باشند.
وی با بیان اینکه اشخاص حقیقی و حقوقی می توانند 
نسبت به ثبت سفارش برای واردات خودرو اقدام 
کنند، اظهارکرد: طبق تغییراتی که در آیین نامه جدید 
ابلاغ شده است، خرید خودرو باید از شرکت های 
اصلی یا نماینده های رســمی حقوقی آنان انجام 
شود.معاون اقتصادی و ســرمایه گذاری سازمان 

منطقــه آزاد کیش با اعلام اینکه بــه ازای واردات 
هــر خودرو به این جزیره بایــد یک خودرو از آن 
خارج شود، افزود: درخواست برای تبدیل تعدادی 
از خودروهــای جزیره به پلاک ملی از هفته پیش 
آغاز شده و این فرآیند ادامه دارد؛ البته تبدیل پلاک 
خودروهای کیش به پلاک ملی شرایط خاصی دارد 

که باید استانداردهای لازم را کسب کند

اعلام آغاز  ثبت سفارش  خودرو توسط کیشوندان
معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش  اعلام کرد:


